UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I - DIPARTIMENTO

SCIENZE SOCIALI

Laurea Triennale in Culture digitali e della comunicazione (Classe L- 40)

[ anno - D83 (iscritti a.a. 25/26)

Calendario esami Sessione Anticipata a.a. 2025/2026

PRESIDENTE ORAE ORAE ORAE
INSEGNAMENTO COMMISSIONE DATA | MODALITA | AULA | DATA | MODALITA | AULA | DATA | MODALITA | AULA
ESAMI ESAMI ESAMI
Insegnamento integrato
Teoria sociologica e ricerca empirica
(U5617) 12 CFU SPS/07 10:00 10:00 10:00
Centro Storico prof. Massimo Scritto con Scritto con Scritto con
» Sociologia generale 6 CFU - prof. Cerulo 14/01 orale a -1 29/01 oralea -1 24/02 orale a -1
Massimo Cerulo seguire seguire seguire
» Metodologia della ricerca sociale 6
CFU - prof. Biagio Aragona
Insegnamento integrato
Teoria sociologica e ricerca empirica
(U5617)12 CFU SPS/07 10:00 10:00 10:00
San Glovanr.u . prof.ssa Bosama 22/01 Scritto con A3-11 | 09/02 Scritto con A3-1 | 27/02 Scritto con A3-I1
» Sociologia generale 6 CFU - prof. Lumino orale a orale a orale a
Ciro Cangiano seguire seguire seguire
» Metodologia della ricerca sociale 6
CFU - prof. Rosaria Lumino
Insegnamento integrato
Scienza politica (09841) 12 CFU SPS/04
fentro Storico prof. Fortunato | 15,61 | 10:00 1 | 02/02 | 10:00 -1 | 19/02 | 10:00 1

> Digital politics 6 CFU - prof.
Fortunato Musella
» Teoria, concetti e metodi 6 CFU -

Musella




UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO 11 - DIPARTIMENTO DI

'SCIENZE SOCIALI

prof. Fortunato Musella

Insegnamento integrato
Scienza politica (09841) 12 CFU SPS/04
San Giovanni
» Digital politics 6 CFU - prof. Marco
Valbruzzi
» Teoria, concetti e metodi 6 CFU -
prof. Marco Valbruzzi

prof. Marco
Valbruzzi

08/01

10:00

A3-11

23/01

10:00

A3-11

20/02

10:00

A3-11




