

Laurea Triennale in Culture digitali e della comunicazione (Classe L- 40)

Calendario esami Sessione Anticipata a.a. 2025/2026

I anno – D83 (iscritti a.a. 25/26)

INSEGNAMENTO	PRESIDENTE COMMISSIONE	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA
Insegnamento integrato Teoria sociologica e ricerca empirica (U5617) 12 CFU SPS/07 Centro Storico ➤ Sociologia generale 6 CFU - prof. Massimo Cerulo ➤ Metodologia della ricerca sociale 6 CFU - prof. Biagio Aragona	prof. Massimo Cerulo	14/01	10:00 Scritto con orale a seguire	I-1	29/01	10:00 Scritto con orale a seguire	I-1	24/02	10:00 Scritto con orale a seguire	I-1
Insegnamento integrato Teoria sociologica e ricerca empirica (U5617)12 CFU SPS/07 San Giovanni ➤ Sociologia generale 6 CFU - prof. Ciro Cangiano ➤ Metodologia della ricerca sociale 6 CFU - prof. Rosaria Lumino	prof.ssa Rosaria Lumino	22/01	10:00 Scritto con orale a seguire	A3-I1	09/02	10:00 Scritto con orale a seguire	A3-I1	27/02	10:00 Scritto con orale a seguire	A3-I1
Insegnamento integrato Scienza politica (09841) 12 CFU SPS/04 Centro Storico Digital politics 6 CFU - prof. Fortunato Musella Teoria, concetti e metodi 6 CFU -	prof. Fortunato Musella	15/01	10:00	I-1	02/02	10:00	I-1	19/02	10:00	I-1



prof. Fortunato Musella										
Insegnamento integrato Scienza politica (09841) 12 CFU SPS/04 San Giovanni Digital politics 6 CFU - prof. Marco Valbruzzi Teoria, concetti e metodi 6 CFU - prof. Marco Valbruzzi	prof. Marco Valbruzzi	08/01	10:00	A3-I1	23/01	10:00	A3-I1	20/02	10:00	A3-I1